
Suva trail 2024 - Rezultati 24.08.2024. 07:00

Suva Sky Marathon Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Ristović (#071) M Gen PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 44.5 km 07:23 5:28:34

2 Slavko Panić (#045) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 07:45 5:44:49
3 Igor Aleksandrov (#028) M Gen 44.5 km 07:45 5:45:12
4 Valentin Vergiliush (#076) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 08:07 6:01:06

5 Boris Činčurak (#085) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 08:07 6:01:10

6 Keisuke Minami (#109) M Gen 44.5 km 08:07 6:01:25

7 Aleksandar Vukmirović
(#035) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 08:12 6:04:43

8 Slađan Stošić (#042) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:13 6:05:18

9 Mihajlo Pejčić (#089) M Gen PK Ruj 1706
Babušnica 44.5 km 08:15 6:07:02

1 Mina Kosanović (#063) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 08:16 6:07:44
10 Sergey Shelkovoy (#044) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:34 6:21:28
11 Dmitrii Zhukov (#105) M Gen Budva Triathlon Club 44.5 km 08:37 6:23:20
12 Boban Stojiljković (#010) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 08:46 6:30:21
13 Ranko Milanović (#058) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 08:52 6:34:52
2 Victoria Keller (#038) Ž Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:00 6:40:41
14 Maxim Kosyakov (#013) M Gen Beograd TRI 44.5 km 09:02 6:42:15
15 Petr Vyrzhikovskii (#006) M Gen Iddqd 44.5 km 09:07 6:45:39
16 Goran Gagić (#066) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:13 6:50:01
17 Artem Nosenko (#049) M Gen 44.5 km 09:14 6:50:44
18 Ivan Mukoski (#077) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 09:26 6:59:42
3 Dragana Šućević (#095) Ž Gen 44.5 km 09:35 7:06:48
4 Ivana Cenerić (#051) Ž Gen 44.5 km 09:39 7:09:33
19 Zoran Spirovski (#064) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:39 7:09:36
20 Vladimir Antović (#036) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:45 7:13:35
21 Mladen Radovanović (#101) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 09:47 7:15:27
22 Vuk Vujatović (#029) M Gen Beer Hunters 44.5 km 10:02 7:26:36
23 Sergej Medvedev (#040) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:04 7:28:19
24 Milijan Dimitrijević (#096) M Gen PTU Kozomor Kosjerić 44.5 km 10:07 7:30:05

25 Kristian Viola (#097) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 10:17 7:37:49

26 Bela Lakatoš (#039) M Gen Pk Železničar Inđija 44.5 km 10:20 7:39:59

27 Aleksandar Stanković
(#069) M Gen PBK Zmaj Sa Radana

Bojnik 44.5 km 10:22 7:41:05

28 Kosta Petrović (#084) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 10:23 7:42:15

29 Marko Popović (#107) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 10:23 7:42:23
30 Duško Ordagić (#060) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 10:23 7:42:23
5 Suzana Đumić (#037) Ž Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:36 7:51:24
6 Dragana Vidović (#033) Ž Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:39 7:54:10
31 Luka Rangelov (#065) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 10:47 8:00:02
32 Zoran Radović (#083) M Gen SUPSD Sučevica Arilje 44.5 km 10:48 8:00:35
33 Marko Dimanić (#002) M Gen RCN 44.5 km 10:54 8:04:55
34 Miljan Ristić (#023) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 10:59 8:08:31
35 Sava Lazić (#106) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 11:22 8:25:38
36 Raša Golubović (#102) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 11:27 8:29:16
37 Marko Škara (#093) M Gen PD Medicinar 44.5 km 11:30 8:31:59

38 Stefan Veličković (#070) M Gen PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 44.5 km 11:32 8:32:58

39 Vladimir Ranisav (#050) M Gen PD Azimut Beograd 44.5 km 11:32 8:33:17
40 Sergei Piatykh (#047) M Gen The.trail 44.5 km 11:36 8:36:06
41 Nikola Jovanović (#079) M Gen Running Club Niš 44.5 km 11:36 8:36:26
42 Vanja Radenković (#014) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 11:40 8:39:18
43 Danilo Laketić (#021) M Gen 44.5 km 11:40 8:39:21



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Dušan Rajković (#098) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 11:56 8:50:58
45 Aca Jovan Krstić (#092) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:03 8:56:22
46 Miloš Džunić (#031) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:03 8:56:22
47 Boško Stanković (#055) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:04 8:57:05
48 Alexey Sutyagin (#087) M Gen The.trail 44.5 km 12:15 9:04:56
49 Vladimir Banić (#034) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 12:24 9:11:55
7 Teodora Petrov (#091) Ž Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:25 9:12:25
50 Nemanja Ranđelović (#081) M Gen Lutador Tim 44.5 km 12:37 9:21:43
51 Aleksandar Ðurđević (#108) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 12:46 9:28:01
8 Tatjana Petković (#024) Ž Gen 44.5 km 12:50 9:31:10
52 Nikola Radić (#104) M Gen PK Medicinar 44.5 km 12:50 9:31:11

53 Petar Grujić (#053) M Gen Spartak Training
System 44.5 km 13:04 9:41:29

54 Đorđe Žiropađa (#030) M Gen Spartak Training
System 44.5 km 13:04 9:41:29

9 Biljana Laketić (#068) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 13:08 9:44:04
10 Slađana Dečermić (#019) Ž Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:08 9:44:06
55 Pavle Stepanić (#074) M Gen Ultra Trkac Srbija 44.5 km 13:26 9:57:58
11 Ana Blagojević (#001) Ž Gen PK Vukan Požarevac 44.5 km 13:36 10:05:10
56 Mladen Krstić (#099) M Gen PD Štubej Kučevo 44.5 km 13:36 10:05:11
12 Mirjana Danković (#090) Ž Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 13:40 10:08:21

13 Verica Ćorić (#088) Ž Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 13:51 10:16:15

14 Milena Branković (#100) Ž Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 13:58 10:21:51
57 Dušan Marinković (#015) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:58 10:21:53
58 Nebojša Gavrilović (#048) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:07 10:28:16
59 Nikola Klipa (#057) M Gen Running Club Niš 44.5 km 14:16 10:34:35
15 Ana Ponjavić (#080) Ž Gen Ultra Fit GM 44.5 km 14:23 10:40:19
16 Dijana Živanović (#067) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 14:29 10:44:43
60 Miroslav Balaž (#046) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 14:31 10:46:16
61 Aleksandar Mitić (#007) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:42 10:54:20
62 Marko Mandić (#026) M Gen 44.5 km 14:44 10:55:54
63 Predrag Lukić (#073) M Gen Trkački 44.5 km 14:44 10:55:57
17 Ana Savić (#005) Ž Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:58 11:05:50
64 Nemanja Rašković (#052) M Gen PEK Gora Kragujevac 29.4 km DNF
65 Ljubiša Milivojević (#025) M Gen Klub Oficira JNA 21.8 km DNF
66 Katarina Jezdić (#103) M Gen Decathlon 21.8 km DNF
67 Nenad Živković (#043) M Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
68 Božidar Zdravić (#078) M Gen Ultra Trkač Srbija 17 km DNF
69 Miloš Josić (#082) M Gen 17 km DNF
18 Olivera Stanković (#054) Ž Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
70 Vuk Trandafilović (#022) M Gen 17 km DNF
71 Miloš Miljković (#056) M Gen Niška Banja 7 km DNF
72 Dragan Bubnjević (#003) M Gen Leskovac Mahala 7 km DNF
19 Snežana Davidović (#075) Ž Gen 7 km DNF
20 Ljiljana Krasić (#020) Ž Gen PSK Mosor Niš 0 km DNF
21 Ivona Velimirović (#027) Ž Gen PSK Mosor Niš 44.5 km DISQ
22 Ana Lukić (#012) Ž Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
23 Ana Žikić (#018) Ž Gen 0 km DNS
73 Bojan Ignjatović (#072) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
74 Dragan Stojiljković (#041) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
75 Dragan Đikić (#017) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS

24 Gordana Diković Jovanović
(#008) Ž Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS

76 Miloš Rajičević (#062) M Gen PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
77 Miloš Stanojević (#094) M Gen PK Runolist Jagodina 0 km DNS
78 Stefan Ristić (#032) M Gen Trčanje Grocka 0 km DNS
25 Vesna Đoković (#009) Ž Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
79 Vladimir Grujić (#011) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
80 Vladimir Marjanović (#004) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
81 Željko Simaković (#016) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
82 Živadin Pucarević (#086) M Gen PSD Ćira Lajkovac 0 km DNS

Suva Sky Marathon Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Ristović (#071) M Gen PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 44.5 km 07:23 5:28:34

2 Slavko Panić (#045) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 07:45 5:44:49
3 Igor Aleksandrov (#028) M Gen 44.5 km 07:45 5:45:12
4 Valentin Vergiliush (#076) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 08:07 6:01:06

5 Boris Činčurak (#085) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 08:07 6:01:10

6 Keisuke Minami (#109) M Gen 44.5 km 08:07 6:01:25

7 Aleksandar Vukmirović
(#035) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 08:12 6:04:43

8 Slađan Stošić (#042) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:13 6:05:18

9 Mihajlo Pejčić (#089) M Gen PK Ruj 1706
Babušnica 44.5 km 08:15 6:07:02

10 Sergey Shelkovoy (#044) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 08:34 6:21:28
11 Dmitrii Zhukov (#105) M Gen Budva Triathlon Club 44.5 km 08:37 6:23:20
12 Boban Stojiljković (#010) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 08:46 6:30:21
13 Ranko Milanović (#058) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 08:52 6:34:52
14 Maxim Kosyakov (#013) M Gen Beograd TRI 44.5 km 09:02 6:42:15
15 Petr Vyrzhikovskii (#006) M Gen Iddqd 44.5 km 09:07 6:45:39
16 Goran Gagić (#066) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:13 6:50:01
17 Artem Nosenko (#049) M Gen 44.5 km 09:14 6:50:44
18 Ivan Mukoski (#077) M Gen PEK Gora Kragujevac 44.5 km 09:26 6:59:42
19 Zoran Spirovski (#064) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 09:39 7:09:36
20 Vladimir Antović (#036) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:45 7:13:35
21 Mladen Radovanović (#101) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 09:47 7:15:27
22 Vuk Vujatović (#029) M Gen Beer Hunters 44.5 km 10:02 7:26:36
23 Sergej Medvedev (#040) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:04 7:28:19
24 Milijan Dimitrijević (#096) M Gen PTU Kozomor Kosjerić 44.5 km 10:07 7:30:05

25 Kristian Viola (#097) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 10:17 7:37:49

26 Bela Lakatoš (#039) M Gen Pk Železničar Inđija 44.5 km 10:20 7:39:59

27 Aleksandar Stanković
(#069) M Gen PBK Zmaj Sa Radana

Bojnik 44.5 km 10:22 7:41:05

28 Kosta Petrović (#084) M Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 10:23 7:42:15

29 Marko Popović (#107) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 10:23 7:42:23
30 Duško Ordagić (#060) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 10:23 7:42:23
31 Luka Rangelov (#065) M Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 10:47 8:00:02
32 Zoran Radović (#083) M Gen SUPSD Sučevica Arilje 44.5 km 10:48 8:00:35
33 Marko Dimanić (#002) M Gen RCN 44.5 km 10:54 8:04:55
34 Miljan Ristić (#023) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 10:59 8:08:31
35 Sava Lazić (#106) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 11:22 8:25:38
36 Raša Golubović (#102) M Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 11:27 8:29:16
37 Marko Škara (#093) M Gen PD Medicinar 44.5 km 11:30 8:31:59

38 Stefan Veličković (#070) M Gen PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 44.5 km 11:32 8:32:58

39 Vladimir Ranisav (#050) M Gen PD Azimut Beograd 44.5 km 11:32 8:33:17
40 Sergei Piatykh (#047) M Gen The.trail 44.5 km 11:36 8:36:06
41 Nikola Jovanović (#079) M Gen Running Club Niš 44.5 km 11:36 8:36:26
42 Vanja Radenković (#014) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 11:40 8:39:18
43 Danilo Laketić (#021) M Gen 44.5 km 11:40 8:39:21
44 Dušan Rajković (#098) M Gen PD Avala Beograd 44.5 km 11:56 8:50:58
45 Aca Jovan Krstić (#092) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:03 8:56:22
46 Miloš Džunić (#031) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:03 8:56:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
47 Boško Stanković (#055) M Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:04 8:57:05
48 Alexey Sutyagin (#087) M Gen The.trail 44.5 km 12:15 9:04:56
49 Vladimir Banić (#034) M Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 12:24 9:11:55
50 Nemanja Ranđelović (#081) M Gen Lutador Tim 44.5 km 12:37 9:21:43
51 Aleksandar Ðurđević (#108) M Gen PK Železničar Niš 44.5 km 12:46 9:28:01
52 Nikola Radić (#104) M Gen PK Medicinar 44.5 km 12:50 9:31:11

53 Petar Grujić (#053) M Gen Spartak Training
System 44.5 km 13:04 9:41:29

54 Đorđe Žiropađa (#030) M Gen Spartak Training
System 44.5 km 13:04 9:41:29

55 Pavle Stepanić (#074) M Gen Ultra Trkac Srbija 44.5 km 13:26 9:57:58
56 Mladen Krstić (#099) M Gen PD Štubej Kučevo 44.5 km 13:36 10:05:11
57 Dušan Marinković (#015) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:58 10:21:53
58 Nebojša Gavrilović (#048) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:07 10:28:16
59 Nikola Klipa (#057) M Gen Running Club Niš 44.5 km 14:16 10:34:35
60 Miroslav Balaž (#046) M Gen PSK Pobeda Beograd 44.5 km 14:31 10:46:16
61 Aleksandar Mitić (#007) M Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:42 10:54:20
62 Marko Mandić (#026) M Gen 44.5 km 14:44 10:55:54
63 Predrag Lukić (#073) M Gen Trkački 44.5 km 14:44 10:55:57
64 Nemanja Rašković (#052) M Gen PEK Gora Kragujevac 29.4 km DNF
65 Ljubiša Milivojević (#025) M Gen Klub Oficira JNA 21.8 km DNF
66 Katarina Jezdić (#103) M Gen Decathlon 21.8 km DNF
67 Nenad Živković (#043) M Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
68 Božidar Zdravić (#078) M Gen Ultra Trkač Srbija 17 km DNF
69 Miloš Josić (#082) M Gen 17 km DNF
70 Vuk Trandafilović (#022) M Gen 17 km DNF
71 Miloš Miljković (#056) M Gen Niška Banja 7 km DNF
72 Dragan Bubnjević (#003) M Gen Leskovac Mahala 7 km DNF
73 Bojan Ignjatović (#072) M Gen Ultra Trkač Srbija 0 km DNS
74 Dragan Stojiljković (#041) M Gen PSK Mosor Niš 0 km DNS
75 Dragan Đikić (#017) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
76 Miloš Rajičević (#062) M Gen PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
77 Miloš Stanojević (#094) M Gen PK Runolist Jagodina 0 km DNS
78 Stefan Ristić (#032) M Gen Trčanje Grocka 0 km DNS
79 Vladimir Grujić (#011) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
80 Vladimir Marjanović (#004) M Gen 0 km DNS
81 Željko Simaković (#016) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
82 Živadin Pucarević (#086) M Gen PSD Ćira Lajkovac 0 km DNS

Suva Sky Marathon Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Kosanović (#063) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 08:16 6:07:44
2 Victoria Keller (#038) Ž Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 09:00 6:40:41
3 Dragana Šućević (#095) Ž Gen 44.5 km 09:35 7:06:48
4 Ivana Cenerić (#051) Ž Gen 44.5 km 09:39 7:09:33
5 Suzana Đumić (#037) Ž Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:36 7:51:24
6 Dragana Vidović (#033) Ž Gen PK Železničar Inđija 44.5 km 10:39 7:54:10
7 Teodora Petrov (#091) Ž Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 12:25 9:12:25
8 Tatjana Petković (#024) Ž Gen 44.5 km 12:50 9:31:10
9 Biljana Laketić (#068) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 13:08 9:44:04
10 Slađana Dečermić (#019) Ž Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 13:08 9:44:06
11 Ana Blagojević (#001) Ž Gen PK Vukan Požarevac 44.5 km 13:36 10:05:10
12 Mirjana Danković (#090) Ž Gen PSK Mosor Niš 44.5 km 13:40 10:08:21

13 Verica Ćorić (#088) Ž Gen PD Alma Mons Ad.
Novi Sad 44.5 km 13:51 10:16:15

14 Milena Branković (#100) Ž Gen PK Starica Majdanpek 44.5 km 13:58 10:21:51
15 Ana Ponjavić (#080) Ž Gen Ultra Fit GM 44.5 km 14:23 10:40:19
16 Dijana Živanović (#067) Ž Gen PK Tara Bajina Bašta 44.5 km 14:29 10:44:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Ana Savić (#005) Ž Gen PSK Balkan Beograd 44.5 km 14:58 11:05:50
18 Olivera Stanković (#054) Ž Gen PSK Mosor Niš 17 km DNF
19 Snežana Davidović (#075) Ž Gen 7 km DNF
20 Ljiljana Krasić (#020) Ž Gen PSK Mosor Niš 0 km DNF
21 Ivona Velimirović (#027) Ž Gen PSK Mosor Niš 44.5 km DISQ
22 Ana Lukić (#012) Ž Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS
23 Ana Žikić (#018) Ž Gen 0 km DNS

24 Gordana Diković Jovanović
(#008) Ž Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS

25 Vesna Đoković (#009) Ž Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNS

Topla voda trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragan Jovanović (#572) M Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 06:42 1:48:25
2 Pavel Eliseev (#553) M Gen 16.2 km 06:47 1:49:50
3 Bojan Stojadinović (#570) M Gen Planinski Vukovi 16.2 km 06:50 1:50:36
4 Stefan Dutka (#511) M Gen PK Zeleznicar Inđija 16.2 km 06:54 1:51:42
5 Milisav Vuković (#508) M Gen Durmitor 63 16.2 km 07:05 1:54:42
6 Dimitrije Stanković (#521) M Gen 16.2 km 07:06 1:55:01
7 Borislav Rančić (#554) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 07:18 1:58:22
8 Dragan Mirić (#573) M Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 07:19 1:58:35
9 Bojan Đačić (#525) M Gen 16.2 km 07:23 1:59:37
1 Aleksandra Ranđelović (#543) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 07:28 2:01:01

10 Stefan Antić (#528) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik 16.2 km 07:35 2:02:56

11 Nikolai Shalaev (#544) M Gen The.trail 16.2 km 07:49 2:06:41
12 Vitalii Bibaev (#501) M Gen The.trail 16.2 km 07:58 2:09:04

13 Ognjen Kulić (#547) Juniori PTU Kozomor
Kosjerić 16.2 km 07:58 2:09:04

14 Dragan Vučetić (#535) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik 16.2 km 08:12 2:12:46

15 Dejan Potić (#574) M Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 08:14 2:13:24
16 Dragan Đurić (#533) M Gen 16.2 km 08:14 2:13:26
17 Filip Popović (#560) M Gen Torpedo 16.2 km 08:26 2:16:45

18 Đordje Nikolić (#536) M Gen PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik 16.2 km 08:27 2:16:59

19 Marko Aleksić (#575) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 08:37 2:19:40
20 Denis Glinkin (#518) M Gen 16.2 km 08:38 2:19:44
2 Iva Vasić (#557) Juniorke PSD ĆIRA Lajkovac 16.2 km 08:38 2:19:45
21 Kirill Oreshkin (#537) M Gen The.trail 16.2 km 08:50 2:23:07
22 Vsevolod Šarov (#507) M Gen The.trail 16.2 km 08:59 2:25:25
23 Aleksandr Plaksin (#513) M Gen The.trail 16.2 km 08:59 2:25:28
3 Mila Vasiljev (#546) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 08:59 2:25:29

4 Dragana Milanović (#566) Ž Gen Zmaj Sa Radana
Bojnik 16.2 km 08:59 2:25:30

24 Miljan Dačević (#552) M Gen 16.2 km 09:12 2:28:58
25 Alexander Vitshas (#561) M Gen TRS 16.2 km 09:37 2:35:54
26 Filip Mitrović (#567) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 09:47 2:38:33
5 Marina Druzyk (#514) Ž Gen The.trail 16.2 km 09:48 2:38:46
27 Bojan Ivanović (#502) M Gen 16.2 km 09:59 2:41:49
28 Igor Mitić (#541) M Gen 16.2 km 10:00 2:41:54
6 Nađa Arsenijević (#558) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 16.2 km 10:25 2:48:52
7 Anđela Šumilova (#505) Ž Gen The.trail 16.2 km 10:26 2:49:05
8 Zorana Aleksić (#529) Ž Gen 16.2 km 10:30 2:49:59
9 Ekaterina Penkova (#519) Ž Gen The.trail 16.2 km 10:38 2:52:08
10 Jovana Ljubomirović (#503) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 10:42 2:53:13
29 Andreja Klebec (#509) M Gen 16.2 km 10:46 2:54:23
30 Vidak Rajković Marić (#562) Juniori PSK Balkan Beograd 16.2 km 10:48 2:55:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

31 Viktor Avramović (#527) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 16.2 km 11:02 2:58:41

32 Bojan Avramović (#059) M Gen Pk Tara Bajina Bašta 16.2 km 11:02 2:58:41
33 Alexey Vdovin (#565) M Gen DWC 16.2 km 11:30 3:06:22
11 Maria Vdovina (#564) Ž Gen DWC 16.2 km 11:30 3:06:22
12 Milica Rudić (#542) Ž Gen 16.2 km 11:33 3:07:10
34 Dmitriy Shershnev (#510) M Gen The.trail 16.2 km 11:34 3:07:15
13 Slađana Jezdimirović (#568) Ž Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:43 3:09:54
14 Jelena Stojiljković (#563) Ž Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:54 3:12:40
35 Vuk Stavrić (#516) M Gen Niška Banja 16.2 km 11:54 3:12:42
36 Dejan Todosijević (#515) M Gen Niška Banja 16.2 km 11:54 3:12:42
15 Sanja Anđelković (#540) Ž Gen Zeleznicar 16.2 km 12:11 3:17:19
16 Jelena Nenić (#549) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 12:24 3:20:56
37 Dalibor Zlatković (#538) M Gen 16.2 km 12:43 3:26:05
17 Ekaterina Rodicheva (#526) Ž Gen The.trail 16.2 km 13:03 3:31:26
38 Tigran Parun Filipov (#524) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:14
39 Vuk Parun Filipov (#523) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:14
40 Filip Kecman (#530) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:16
41 Srđan Janičković (#532) M Gen 16.2 km 13:19 3:35:45
18 Alena Dutova (#545) Ž Gen The.trail 16.2 km 13:44 3:42:27
42 Andrej Spasić (#504) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 13:59 3:46:26
19 Ena Belačević (#556) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 16.2 km 13:59 3:46:27
43 Đorđe Dimitrijević (#551) M Gen 16.2 km 14:35 3:56:22
20 Ada Marinković (#520) Ž Gen 16.2 km 14:42 3:58:12
21 Dušica Petrović (#531) Ž Gen 16.2 km 15:18 4:07:53
22 Mina Belačević (#559) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 0 km DNF
44 Aleksandr Stepanov (#512) M Gen The.trail 0 km DNS
23 Anna Aleksandrova (#522) Ž Gen Yandex 0 km DNS

45 Dragoslav Dimitrijević (#534) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 0 km DNS

46 Igor Pavlović (#517) M Gen Niška Banja 0 km DNS
47 Ildar Biktimirov (#539) M Gen 0 km DNS

24 Marija Milanović (#571) Ž Gen Outdoor Tested
Suunto 0 km DNS

48 Miloš Ristivojević (#061) M Gen PK Tara Bajina
Bašta 0 km DNS

49 Milovan Lučić (#506) M Gen PEK Gora
Kragujevac 0 km DNS

50 Nikita Davidyan (#550) M Gen 0 km DNS
51 Nikola Zdravković (#555) M Gen Nemanjića Orlovi 0 km DNS
52 Roman Notkin (#548) M Gen 0 km DNS
25 Sanja Budić (#569) Ž Gen Klubche 0 km DNS

Topla voda trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragan Jovanović (#572) M Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 06:42 1:48:25
2 Pavel Eliseev (#553) M Gen 16.2 km 06:47 1:49:50
3 Bojan Stojadinović (#570) M Gen Planinski Vukovi 16.2 km 06:50 1:50:36
4 Stefan Dutka (#511) M Gen PK Zeleznicar Inđija 16.2 km 06:54 1:51:42
5 Milisav Vuković (#508) M Gen Durmitor 63 16.2 km 07:05 1:54:42
6 Dimitrije Stanković (#521) M Gen 16.2 km 07:06 1:55:01
7 Borislav Rančić (#554) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 07:18 1:58:22
8 Dragan Mirić (#573) M Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 07:19 1:58:35
9 Bojan Đačić (#525) M Gen 16.2 km 07:23 1:59:37

10 Stefan Antić (#528) M Gen PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 16.2 km 07:35 2:02:56

11 Nikolai Shalaev (#544) M Gen The.trail 16.2 km 07:49 2:06:41
12 Vitalii Bibaev (#501) M Gen The.trail 16.2 km 07:58 2:09:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

13 Ognjen Kulić (#547) Juniori PTU Kozomor
Kosjerić 16.2 km 07:58 2:09:04

14 Dragan Vučetić (#535) M Gen PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 16.2 km 08:12 2:12:46

15 Dejan Potić (#574) M Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 08:14 2:13:24
16 Dragan Đurić (#533) M Gen 16.2 km 08:14 2:13:26
17 Filip Popović (#560) M Gen Torpedo 16.2 km 08:26 2:16:45

18 Đordje Nikolić (#536) M Gen PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 16.2 km 08:27 2:16:59

19 Marko Aleksić (#575) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 08:37 2:19:40
20 Denis Glinkin (#518) M Gen 16.2 km 08:38 2:19:44
21 Kirill Oreshkin (#537) M Gen The.trail 16.2 km 08:50 2:23:07
22 Vsevolod Šarov (#507) M Gen The.trail 16.2 km 08:59 2:25:25
23 Aleksandr Plaksin (#513) M Gen The.trail 16.2 km 08:59 2:25:28
24 Miljan Dačević (#552) M Gen 16.2 km 09:12 2:28:58
25 Alexander Vitshas (#561) M Gen TRS 16.2 km 09:37 2:35:54
26 Filip Mitrović (#567) M Gen LTK Bohemians 16.2 km 09:47 2:38:33
27 Bojan Ivanović (#502) M Gen 16.2 km 09:59 2:41:49
28 Igor Mitić (#541) M Gen 16.2 km 10:00 2:41:54
29 Andreja Klebec (#509) M Gen 16.2 km 10:46 2:54:23
30 Vidak Rajković Marić (#562) Juniori PSK Balkan Beograd 16.2 km 10:48 2:55:04
31 Viktor Avramović (#527) Juniori PK Tara Bajina Bašta 16.2 km 11:02 2:58:41
32 Bojan Avramović (#059) M Gen Pk Tara Bajina Bašta 16.2 km 11:02 2:58:41
33 Alexey Vdovin (#565) M Gen DWC 16.2 km 11:30 3:06:22
34 Dmitriy Shershnev (#510) M Gen The.trail 16.2 km 11:34 3:07:15
35 Vuk Stavrić (#516) M Gen Niška Banja 16.2 km 11:54 3:12:42
36 Dejan Todosijević (#515) M Gen Niška Banja 16.2 km 11:54 3:12:42
37 Dalibor Zlatković (#538) M Gen 16.2 km 12:43 3:26:05
38 Tigran Parun Filipov (#524) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:14
39 Vuk Parun Filipov (#523) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:14
40 Filip Kecman (#530) M Gen 16.2 km 13:17 3:35:16
41 Srđan Janičković (#532) M Gen 16.2 km 13:19 3:35:45
42 Andrej Spasić (#504) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 13:59 3:46:26
43 Đorđe Dimitrijević (#551) M Gen 16.2 km 14:35 3:56:22
44 Aleksandr Stepanov (#512) M Gen The.trail 0 km DNS

45 Dragoslav Dimitrijević (#534) M Gen PSK Železničar
Kraljevo 0 km DNS

46 Igor Pavlović (#517) M Gen Niška Banja 0 km DNS
47 Ildar Biktimirov (#539) M Gen 0 km DNS
48 Miloš Ristivojević (#061) M Gen PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
49 Milovan Lučić (#506) M Gen PEK Gora Kragujevac 0 km DNS
50 Nikita Davidyan (#550) M Gen 0 km DNS
51 Nikola Zdravković (#555) M Gen Nemanjića Orlovi 0 km DNS
52 Roman Notkin (#548) M Gen 0 km DNS

Topla voda trail Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ognjen Kulić (#547) Juniori PTU Kozomor Kosjerić 16.2 km 07:58 2:09:04
2 Marko Aleksić (#575) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 08:37 2:19:40
3 Vidak Rajković Marić (#562) Juniori PSK Balkan Beograd 16.2 km 10:48 2:55:04
4 Viktor Avramović (#527) Juniori PK Tara Bajina Bašta 16.2 km 11:02 2:58:41
5 Andrej Spasić (#504) Juniori LTK Bohemians 16.2 km 13:59 3:46:26

Topla voda trail Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Ranđelović (#543) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 07:28 2:01:01
2 Iva Vasić (#557) Juniorke PSD ĆIRA Lajkovac 16.2 km 08:38 2:19:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Mila Vasiljev (#546) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 08:59 2:25:29

4 Dragana Milanović (#566) Ž Gen Zmaj Sa Radana
Bojnik 16.2 km 08:59 2:25:30

5 Marina Druzyk (#514) Ž Gen The.trail 16.2 km 09:48 2:38:46
6 Nađa Arsenijević (#558) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 16.2 km 10:25 2:48:52
7 Anđela Šumilova (#505) Ž Gen The.trail 16.2 km 10:26 2:49:05
8 Zorana Aleksić (#529) Ž Gen 16.2 km 10:30 2:49:59
9 Ekaterina Penkova (#519) Ž Gen The.trail 16.2 km 10:38 2:52:08
10 Jovana Ljubomirović (#503) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 10:42 2:53:13
11 Maria Vdovina (#564) Ž Gen DWC 16.2 km 11:30 3:06:22
12 Milica Rudić (#542) Ž Gen 16.2 km 11:33 3:07:10
13 Slađana Jezdimirović (#568) Ž Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:43 3:09:54
14 Jelena Stojiljković (#563) Ž Gen PSK Balkan Beograd 16.2 km 11:54 3:12:40
15 Sanja Anđelković (#540) Ž Gen Zeleznicar 16.2 km 12:11 3:17:19
16 Jelena Nenić (#549) Ž Gen PSK Mosor Niš 16.2 km 12:24 3:20:56
17 Ekaterina Rodicheva (#526) Ž Gen The.trail 16.2 km 13:03 3:31:26
18 Alena Dutova (#545) Ž Gen The.trail 16.2 km 13:44 3:42:27
19 Ena Belačević (#556) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 16.2 km 13:59 3:46:27
20 Ada Marinković (#520) Ž Gen 16.2 km 14:42 3:58:12
21 Dušica Petrović (#531) Ž Gen 16.2 km 15:18 4:07:53
22 Mina Belačević (#559) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 0 km DNF
23 Anna Aleksandrova (#522) Ž Gen Yandex 0 km DNS

24 Marija Milanović (#571) Ž Gen Outdoor Tested
Suunto 0 km DNS

25 Sanja Budić (#569) Ž Gen Klubche 0 km DNS

Topla voda trail Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Vasić (#557) Juniorke PSD ĆIRA Lajkovac 16.2 km 08:38 2:19:45
2 Nađa Arsenijević (#558) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 16.2 km 10:25 2:48:52
3 Ena Belačević (#556) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 16.2 km 13:59 3:46:27
4 Mina Belačević (#559) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 0 km DNF


